ПАО "Саранский ДСК" – Проведение заседания совета директоров (наблюдательного совета) и его повестка дня

Проведение заседания совета директоров (наблюдательного совета) и его повестка дня

О проведении заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента и его повестке дня

- 1. Общие сведения
- 1.1. Полное фирменное наименование эмитента: Публичное акционерное общество "Саранский домостроительный комбинат"
- 1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ПАО "Саранский ДСК"
- 1.3. Место нахождения эмитента: 430030, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Титова, 1
- 1.4. ОГРН эмитента: 1021301064443
- 1.5. ИНН эмитента: 1327048147
- 1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 56021-D
- 1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации: http://www.disclosure.ru/issuer/1327048147/
- 2. Содержание сообщения
- 2.1.Дата принятия председателем совета директоров эмитента решения о проведении заседания совета директоров- 03 февраля 2016 года.
- 2.2.Дата проведения заседания совета директоров эмитента- 04 февраля 2016 года.
- 2.3. Повестка дня заседания совета директоров эмитента:
- 1. Рассмотрение предварительных итогов финансово-хозяйственной деятельности за 2015 год и программы технического перевооружения ПАО "Саранский ДСК".
- 2.Рассмотрение заявки ООО "ИнвестСвет" на выдвижение кандидатов для избрания в члены Совета директоров ПАО "Саранский ДСК" на годовом общем собрании акционеров, проводимом по итогам 2015 года.
- 3. Принятие решения о присоединении ООО "ДСК-Агро" к ПАО "Саранский ДСК".

3. Подпись	
3.1. Генеральный директор П	АО "Саранский ДСК"
	С ручинкин Д.А.
подписьФамилия И.О.	

3.2. Дата 03.02.2016г. М.П.

Настоящее сообщение предоставлено Распространителем или непосредственно Субъектом раскрытия информации и опубликовано в соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг, утвержденным Приказом ФСФР России от 04.10.2011 N11-46/пз-н, или Положением о требованиях к порядку и срокам раскрытия информации, связанной с деятельностью акционерных инвестиционных фондов и управляющих компаний паевых инвестиционных фондов, а также к содержанию раскрываемой информации, утвержденным Приказом ФСФР России от 22 июня 2005г. N05-23/пз-н.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство "АК&М" ответственности не несет.